

Personalia:

Rebecca Vågenes født 02.07.1989

Folia reklame og dekor, org nr: 915921973

Søknad til næringsfondet i Lindås kommune:

Der søkes om støtte til etablering av ny virksomhet i kommunen. Der søkes om NOK 50.000,- som er summen som behøves til innkjøp av maskin til 39.000,-. (automatisk symaskin til brodering av logo, med mer.) Resterende penger blir fordelt på markedsføring av bedriften og til oppstart av et showroom. Den nye bedriften vil bidra positivt både til markedet som allerede er etablert i kommunen, og andre nye bedrifter.

Den vil i oppstartsfasen kun ha 1 ansatt, men vil bidra til og støtte opp under eksisterende virksomheter i kommunen innenfor salg og markedsføring.

Bedriftens navn:

Bedriften er et enkeltpersonsforetak. Folia reklame og dekor er det planlagte navnet. Jeg vil kjøpe eget domene: foliareklameogdekor.no, hvor jeg vil lage hjemmeside, samt etter hvert etablere nettbutikk.

Bedriften skal i hovedsak satse på:

- Det aller meste innen profilerings artikler til bedrifter i form av:
- Gaveartikler til ansatte med eller uten egen bedrifts logo.
- Klær med trykket eller brodert logo.
- Kontorartikler med logo.
- Såkalte "give aways" i form av kulepenn, nøkkelringer, deksler til telefon og nettbrett, krus etc. Alt dette da med bedriftens egen logo trykket på produktene.

Grunder:

Rebecca Vågenes er eier av firmaet. Jeg har jobbet i butikk i 11 år, i ulike stillinger, fra ekstrahjelp til assisterende butikksjef. Nå har jeg nylig flyttet fra Fana og bosatt meg i Lindås kommune, og ønsker og etablere meg og skape en arbeidsplass, med mulighet til å utvide driften til flere ansatte.

Lokaler:

Jeg har fått klarsignal til og leie et lokale hos Sture og Sæthre Eiendom AS, i Kvassnesveien 58.

Markedet:

Profilering av selskap er noe de aller fleste bedrifter bruker en del tid og penger på, spesielt i yrker hvor det er stor konkurranse. Derfor tror jeg at de tjenestene jeg selger vil være etterspurt. Jeg er også så heldig at jeg har en samboer som driver innenfor samme bransje, slik at jeg har et godt utgangspunkt med tanke på kunnskapen som trengs for og nå markedet.

Målet er og få bedriften opp å gå i løpet av 2015, med budsjetterte inntekter allerede i første kvartal for 2016.

Se vedlagt budsjett.